Unpublizierr. Die beiden anderen Tochter werden vom ihrer Mutter gleichfalls bedacht (siche |

a17).
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Florenz, 6. Marz 1338
(ASE, NA 11389, 283r-v) Lando d'Ubaldino
(marginal: Compromissum donationis Francischi et Johannis Giotti Bondonis domine Lucie)

Die Briider Bondonus, genannt Donatus, und Franciscus als Erben ihres Vaters Giotto einerseits
und Pagnus Geri als Bevollmichtigter threr Schwester Lucta andererseits sewzen Franchinus Vermi-
gli, Cinus Gerti de Monteregio und Butus Guidinz als Schiedsrichter in einem Vergleich iber die

strittige Hinterlassenschaft Giottos ein.

Item die sexto mensis martii, actum Florentie presentibus testibus Bartolomeo Accorsini, ser
Johanne Cascioli et ser Angio Dini notario populi sancti Laurentii et cetera.

Bondonus, vocatus Donatus, et Franciscus fratres et filii quondam et heredes Giotti
Bondonis populi sancte Reparate de Florentia ex parte una et ser Pagnus ser Gerii notarius,
procurator domine Lucie uxoris Lesi Martinocchi de Vispignano et filie dicti quondam
Giotti Bondonis et specialiter ad infrascripta constitutus manuscripto ser Degii ser Ughetti
de Burgo notario fatto sub millesimo trecentesimo trigesimo septimo, indictione sexta, die
xviiii februarii, uxoris predicte procuratorio nomine pro ea ex altera parte, a me notario
infrascripto viso et letto, concordati omnes et singulas lites et questiones et differentias inter
dictas partes vel alias eorum quoliber vertentes, ortas et oriundas quacumque ratione et causa
et cetera Compromiserunt, comiserunt et remiserunt in in providos viros, ser Franchinum
Vermigli presentem et acceptantem et ser Cinum Gerii de Monteregio licet absentem
tamquam in arbitros et arbitratores et communes amicos et cetera et in ser Butum Guidini
notarium presentem et acceptantem tamquam tertium arbitrum ad hec communiter elettum
et in ipsos tres et duos ex eis in concordia ad laudandum et cetera dictas partes de iure et
facto super ipsis litibus et quolibet corum ortis et que oriri et esse possent, inter partes
predictas et cetera, hinc ad unum mensem proxime venturum et quecumque et
quandocumque et qualiter et ubicumque infra ipsum terminum, prout eisdem arbitris vel
duobus ex eis concordia placuerit et cetera, dantes eis et duobus ex eis in concordia et cuique
corum plenius mandatum, baliam et potestatem super ipsis litibus et cetera et in dictum
terminum laudandi, sententiandi et declarandi et arbitrandi et cetera quandocumque et
quocumque inter dictum terminum die feriato et non feriato sedendo vel rette stando
presentibus vel absentibus partibus et una pars et altera pars absens citata vel non et cetera
volentes, quod quicquid et super quocumque fuit laudatum per cos vel duos ex eis infra
dictum terminum intelligantur venisse et dif...] eius in [...] compromisso et inde esse lis et
questio, tamquam si inde ab initio foret facta mencio specialis et cetera. Promiserunt ad
invicem ab ipsorum arbitrorum laudo dicto et sententiam non appellare et cetera et petere et
cetera, sed predicta omnia et que in laudo continebuntur, ad invicem observare et executioni
mandare et cetera et contra non facere et cetera sub pena dupli et cetera et insuper centum
florenorum auri solempni stipulatione autem promissa et cetera dampnorum et cetera
obligantes et cetera renuntiantes et cetera, quibus precepi guarentigiam et cetera. / Insuper
Lessus Martinocchi, maritus dicte domine Lucie suo proprio et privato nomine obligatus